
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 

LA RESPONSABILE AMMINISTRATIVA DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 

 

Oggetto: DETERMINA DI RETTIFICA della determina n. rep_5785 del 03.10.2024 per servizio di una visita guidata 
del MuSEL e delle botteghe storiche di Sestri Levante del 27/9/24 nell’ambito delle attività del congresso finale del 

progetto Trade-Opt – CIG: B34A998E97 

 

VISTA la determina n. rep_5785 del 03.10.2024; 

CONSIDERATA la precisazione di Mediaterraneo Servizi Srl, pervenuta in data 7 ottobre, che il preventivo di € 12,00 

a persona era riferito ad un numero di 30 partecipanti e che a causa della riduzione dei partecipanti 

a 7 occorreva comunque includere i costi della guida; 

CONSIDERATA la richiesta di fatturare per la visita al Museo e alle botteghe storiche l’importo di € 150,00 (Iva 

esclusa) inclusivo dei costi della guida   

 

DETERMINA 

 

di rettificare la spesa complessiva da € 102,48 (pari a € 84,00 + Iva) a € 183,00 (pari a € 150,00 + Iva) così 

determinata: 

 

Q.tà   Descrizione   
imponibile 
totale   

  Iva al 22% 
Totale    

7   Visita guidata del MuSEL e di Sestri 
Levante   

150,00 €   33,00 € 183,00 €   

 

 
La Responsabile Amministrativa 

Dott.ssa Rossana Trematerra 
 

 


		2024-10-07T15:13:32+0200
	IT
	ROSSANA TREMATERRA




